公司严格执行《环境保护法》和《企业事业单位环境信息公开办法》的要求，及时通过网络、厂区显示屏等方式主动公

开污染物环境指标等相关环境信息，接受群众和社会各界的监督。

其他环保相关信息

公司自相关政府部门开展环境信用等级评价以来，已连续多年获得“环保诚信企业”，并先后荣获“荣获国家级绿色工

厂、“节能示范企业”和“节水型企业”等多项荣誉。

2、履行精准扶贫社会责任情况

不适用

十七、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十八、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、关于公司与江苏中邦制药签署 75%乙醇消毒液产品独家代理框架协议事项，详见公司于 2020年 2月 10日、2020年

2月 27日、2020年 3月 14日在巨潮资讯网披露的相关公告。

2、关于公司增资控股坤宁生物合作开发百草枯解毒剂暨签署投资框架协议事项，详见公司于 2020年 3月 24日、2020

年 5月 21日、2020年 6月 20日在巨潮资讯网披露的相关公告。

3、关于重庆中邦调整有关业绩承诺和补偿事项，详见公司于 2020年 6月 30日、2020年 7月 23日在巨潮资讯网披露

的相关公告。

4、关于公司同意香港红太阳受让洲际工业所持国羲租赁 25%股权事项，详见公司于 2020年 6月 30日、2020年 7月

23日在巨潮资讯网披露的相关公告。

5、报告期内，公司全资孙公司安徽红太阳生物化学有限公司投资设立了全资子公司安徽华洲药业有限公司，具体信息

如下：

企业名称：安徽华洲药业有限公司

统一社会信用代码：91341721MA2UQW3656

类型：有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资)

注册地址：安徽东至经济开发区

法定代表人：邵佳鹏

注册资本：5000万元

南京红太阳股份有限公司 2020年半年度报告全文

47

成立日期：2020年 5月 11日

营业期限：2020年 5月 11日至无固定期限

经营范围：生物制药、化学原料药（以上不含危险化学品和易制毒品），制造、销售、仓储及相关技术咨询服务；货物

或技术进出口（国家禁止或限制的除外）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

主要股东：公司全资孙公司安徽红太阳生物化学有限公司持有安徽华洲药业有限公司 100%股权。

与公司的关联关系：安徽华洲药业有限公司系公司全资孙公司安徽红太阳生物化学有限公司的全资子公司。

南京红太阳股份有限公司 2020年半年度报告全文

48

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 6,374,008 1.10% 0 0 0 -115,963 -115,963 6,258,045 1.08%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 199,939 0.03% 0 0 0 -66,646 -66,646 133,293 0.02%

3、其他内资持股 6,174,069 1.06% 0 0 0 -49,317 -49,317 6,124,752 1.05%

其中：境内法人持股 14,500 0.01% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境内自然人持股 6,159,569 1.05% 0 0 0 -49,317 -49,317 6,110,252 1.05%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 574,398,865 98.90% 0 0 0 115,963 115,963 574,514,828 98.92%

1、人民币普通股 574,398,865 98.90% 0 0 0 115,963 115,963 574,514,828 98.92%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 580,772,873 100.00% 0 0 0 0 0 580,772,873 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

广州华立颜料化工有限公司所持公司的66646股有限售条件股份及朱成喜、朱爱华、张向红、张仁萍、许礼来、吴京浦、倪

辉煌、娄勇凡、刘长斌、李宗铮、蒋山、顾玉娥、单承均、陈东、汤浩萍15名自然人所持公司的49317股有限售条件股份，

合计115963股有限售条件股份，占公司股份总数的0.02%，于2020年3月10日解除限售上市流通。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

南京红太阳股份有限公司 2020年半年度报告全文

49

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

广州华立颜料化

工有限公司
66,646 66,646 0 0 股改限售股份

2020年 3月 10

日

朱成喜 1,333 1,333 0 0 同上 同上